Segunda-feira, 27 de janeiro de 2025 às 14:22, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6816911: EXTRATO DE PUBLICAÇÃO EDITAL DE

DIVULGAÇÃO 01/FMCB/2025 PROJETO OFICINAS

CULTURAIS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Bombinhas

MUNICÍPIO

Bombinhas

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6816911

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6816911

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL DE DIVULGAÇÃO 01/FMCB/2025

PROJETO OFICINAS CULTURAIS

A  FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS/SANTA CATARINA, torna público o
Edital de Chamamento Público 01/FMCB/2025 – Projeto Oficinas Culturais.
Objeto:  O  presente  edital  visa  regulamentar  as  inscrições  e  divulgar  as  oficinas  culturais
disponíveis  para o ano de 2025,  a serem executadas  de março a novembro no município  de
Bombinhas.
Período de inscrição: de 03 de fevereiro de 2025 às 12h30 até o dia 07 de março de 2025 às
16h59.
Inscrições Online: Inscrições Projeto Oficinas Culturais 2025
Acesse o Edital: https://bombinhas.sc.gov.br/edital-projeto-oficinas-culturais-2025/
Todas as datas das sessões públicas de seleção estão disponíveis no Anexo I: Cronograma.
Maiores informações: Telefone (47) 3264-7478.

Bombinhas, 27 de janeiro de 2025.

GABRIELA LAIS BECKER
Presidente Interina

https://bombinhas.sc.gov.br/edital-projeto-oficinas-culturais-2025/
https://forms.gle/RvcVEq9dQSxBjapdA

		2025-01-27T17:22:33+0000